_______________________________________________________________________________________________________________________

Gabinete Brasília: Câmara dos Deputados – Anexo IV – Gab. 905 – CEP: 70.160-900 – Fone: (61) 3215-5905 / 4905 Fax: (61) 3215-2905
Esc. Dourados: Rua Dr. Nelson de Araújo, 30 - Centro - CEP: 79.804-040 – Fone: (67) 3422-9292  Fone/Fax: (67) 3427-0908

E-mail: dep.geraldoresende@camara.gov.br                     Site: www.geraldoresende.com.br

 Deputado Geraldo Resende - PSDB/MS

Ofício n° 060/2023-BSB                                              Brasília-DF, 08 de agosto de 2023.

A Excelentíssima Senhora
Daniella Ribeiro
Presidente da CMO
Comissão Mista de Orçamento

Assunto: Relatoria da CMO

Senhora Presidente,

Ao cumprimentá-la cordialmente, solicito a relatoria do PLN 23/2023, que abre abre ao

Orçamento da Seguridade Social da União, em favor do Ministério da Previdência Social, crédito especial no

valor de R$ 129.908.544,00, para os fins que especifica. Na certeza de poder contar com o pronto

atendimento de Vossa Excelência, manifesto votos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

*C
D2

34
72

05
84

00
0*Le

xE
di

t

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Geraldo Resende
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD234720584000

C
D

/
2

3
4

7
2

.
0

5
8

4
0

-
0

0